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ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI  ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

Złotoryja 11.08.2018 r. 

Protokół nr 1- Kdw 60 leżąc open 

L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Seria 
II 

Seria 
III 

Seria 
IV 

Seria 
V 

Seria 
VI 

Wynik 

1. Romańczyk Daniel AGAT Złotoryja 99 99 99 99 100 100 596 
2. Matuszewski Szymon AGAT Złotoryja 97 98 94 95 95 97 576 
3. Mróz Radosław AGAT Złotoryja 95 94 95 96 98 98 576 
4. Cholewa Michał AGAT Złotoryja 94 94 97 95 96 96 572 
5. Starzyński Roland LOK Lubin 98 95 94 96 91 92 566 
6. Antoniuk Michał LOK Lubin 95 95 93 94 93 95 565 
7. Vidensky Miroslav SSK Trebes 95 94 95 93 96 92 565 
8. Borucka Kornelia AGAT Złotoryja 94 95 94 91 94 91 559 
9. Kołodziejska Gabriela AGAT Złotoryja 91 90 92 95 88 91 547 
10. Jiri Cech SSK Sezemice       DNS 

 

        Kierownik zawodów:                                                     Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki                                                Wiesław Pitera 

              Sędzia klasy I                                                                                                                     Sędzia kl. I 

 

 

                                                   

 

ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

Złotoryja 11.08.2018 r. 

Protokół nr 2- psp 30+ 30 kobiet  

L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Seria II Seria 
III 

Seria 
IV 

Seria 
V 

Seria 
VI 

Wynik 

1. Musielak Sandra AGAT Złotoryja 94 91 88 96 94 90 553 
2. Zapart Ewa AGAT Złotoryja 90 88 87 86 92 95 538 
3. Nowak Natalia LOK Lubin 94 97 90 77 83 76 517 

 

 

        Kierownik zawodów:                                                     Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki                                               Wiesław Pitera 

              Sędzia klasy I                                                    Sędzia kl. I 

 

 

 



ZAWODY  STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

Złotoryja 11.08.2018 r. 

Protokół nr 3- Psp 30+ 30 mężczyzn 

 

 

      

        Kierownik zawodów:                                                     Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki         Wiesław Pitera  

              Sędzia klasy I                                                   Sędzia kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

L.p Nazwisko i imię Klub Seria 
I 

Seria 
II 

Seria 
III 

Seria 
IV 

Seria 
V 

Seria 
VI 

Wynik 

1. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 95 89 94 86 90 92 546 

2. Kania Daniel 
KS AMATOR 
Wrocław  97 93 95 62 94 95 536 

3. Jóźwiak Piotr AGAT Złotoryja 91 89 86 87 79 92 524 
4. Pisulski Grzegorz AGAT Złotoryja 89 90 91 81 88 82 521 
5. Paczkowski Henryk LOK Lubin 86 91 88 75 90 88 518 
6. Lipski Jędrzej AGAT Złotoryja 78 74 82 83 63 69 449 

7. Wiśniewski Przemysław 
KS AMATOR 
Wrocław  79 76 69 72 70 70 436 

8. Czerwiński Jan AGAT Złotoryja 68 90 81 71 51 55 416 

9. Białocki Tadeusz 
Skorpion 
Polkowice 81 86 84 26 42 58 377 

10. Czerniawski Marcin AGAT Złotoryja 45 55 67 12 56 66 301 



   ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

                   Złotoryja 11.08.2018 r. 

               Protokół nr 4 - Psp 10  

L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 
1. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 94 94 
2. Kania Kamil KS AMATOR Wrocław 94 94 
3. Haraszkiewicz Robert CZAK Wałbrzych 91 91 
4. Drabarek Andrzej BK Jelenia Góra 89 89 
5. Niedośpiał Tomasz AGAT Złotoryja 88 88 
6. Śmiałkowski Rafał AGAT Złotoryja 86 86 
7. Tupieka Janusz AGAT Złotoryja 86 86 
8. Jędryczka Paweł Bolesławiec 85 85 
9. Wiśniewski Przemysław KS AMATOR Wrocław 85 85 
10. Tabaszewski Michał AGAT Złotoryja 84 84 
11. Kowalczyk Artur AGAT Złotoryja 84 84 
12. Lewkowicz Marcin AGAT Złotoryja 83 83 
13. Wacławski Kamil BK Jelenia Góra 83 83 
14. Tarasiewicz Rafał AGAT Złotoryja 83 83 
15. Lis Stanisław AGAT Złotoryja 81 81 
16. Antoniuk Michał AGAT Złotoryja 81 81 
17. Skupień Marek AGAT Złotoryja 80 80 
18. Urbanik Marian AGAT Złotoryja 80 80 
19. Pełka Maciej AGAT Złotoryja 79 79 
20. Janeczko Jan AGAT Złotoryja 79 79 
21. Pisulski Konrad AGAT Złotoryja 78 78 
22. Dukała Roman AGAT Złotoryja 78 78 
23. Białocki Tadeusz AGAT Złotoryja 77 77 
24. Lewkowicz Maciej AGAT Złotoryja 76 76 
25. Łysiak Wojciech AGAT Złotoryja 76 76 
26. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 76 76 
27. Kossarzecki Janusz AGAT Złotoryja 75 75 
28. Czerwiński Jan AGAT Złotoryja 74 74 
29. Sikorski Michał AGAT Złotoryja 73 73 
30. Kiełbowicz Krzysztof AGAT Złotoryja 72 72 
31. Irodenko Damian AGAT Złotoryja 72 72 
32. Chełmecki Marcin AGAT Złotoryja 72 72 
33. Lewucha Dariusz AGAT Złotoryja 72 72 
34. Starostka Michał AGAT Złotoryja 71 71 
35. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 71 71 
36. Irodenko Janusz AGAT Złotoryja 70 70 
37. Gabrysiak Tomasz AGAT Złotoryja 70 70 
38. Sokołowski Jacek BK Jelenia Góra 70 70 
39. Warmus Arkadiusz AGAT Złotoryja 70 70 
40. Pańczak Krzysztof AGAT Złotoryja 69 69 
41. Molęda Zbigniew AGAT Złotoryja 67 67 
42. Kapusta Zbigniew AGAT Złotoryja 67 67 
43. Szymański Marcin AGAT Złotoryja 67 67 
44. Cichoński Kamil AGAT Złotoryja 67 67 
45. Pawłowski Wojciech AGAT Złotoryja 67 67 
46. Szczęsny  Łukasz AGAT Złotoryja 67 67 
47. Pollace Antonio AGAT Złotoryja 66 66 
48. Groszek Andrzej AGAT Złotoryja 66 66 



49. Mudry Grzegorz AGAT Złotoryja 65 65 
50. Miszczak Kamil AGAT Złotoryja 63 63 
51. Kramarz Jacek AGAT Złotoryja 62 62 
52. Humski Sebastian AGAT Złotoryja 61 61 
53. Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 60 60 
54. Kowalski Andrzej AGAT Złotoryja 60 60 
55. Kaczyński Ryszard AGAT Złotoryja 60 60 
56. Pawlos Witold AGAT Złotoryja 59 59 
57. Pupko Grzegorz AGAT Złotoryja 59 59 
58. Knapik Paweł AGAT Złotoryja 58 58 
59. Kołtowski Marek AGAT Złotoryja 57 57 
60. Zarzycki Józef AGAT Złotoryja 56 56 
61. Bochenek Dawid AGAT Złotoryja 56 56 
62. Borowski Wiesław AGAT Złotoryja 55 55 
63. Czerniawski Marcin AGAT Złotoryja 55 55 
64. Turek Kamil AGAT Złotoryja 54 54 
65. Borysewicz Stanisław AGAT Złotoryja 54 54 
66. Kostek Filip AGAT Złotoryja 54 54 
67. Humski Robert AGAT Złotoryja 54 54 
68. Adamczyk Tomasz BK Jelenia Góra 53 53 
69. Urban Andrzej AGAT Złotoryja 53 53 
70. Wołoszczak Łukasz AGAT Złotoryja 51 51 
71. Depka Henryk AGAT Złotoryja 50 50 
72. Gąsiorowski Dominik AGAT Złotoryja 50 50 
73. Elżbieciak Michał AGAT Złotoryja 50 50 
74. Tyrakowski Dariusz AGAT Złotoryja 49 49 
75. Borodacz Robert AGAT Złotoryja 47 47 
76. Gelmuda Marek AGAT Złotoryja 47 47 
77. Lipski Apolinary AGAT Złotoryja 46 46 
78. Lityński Łukasz AGAT Złotoryja 46 46 
79. Denes Patryk AGAT Złotoryja 44 44 
80. Turek Justyna AGAT Złotoryja 43 43 
81. Majkowski Henryk AGAT Złotoryja 43 43 
82. Olejnik Remigiusz AGAT Złotoryja 40 40 
83. Frąckowiak Stanisław COLT Oława 39 39 
84. Malinowski Sławomir AGAT Złotoryja 39 39 
85. Gąsiorowski Adam AGAT Złotoryja 38 38 
86. Chajec Przemysław AGAT Złotoryja 38 38 
87. Milko Krzysztof UR Jawor 36 36 
88. Chełmecka Magdalena AGAT Złotoryja 35 35 
89. Nazarewicz Wojciech AGAT Złotoryja 35 35 
90. Krysiński Bartłomiej AGAT Złotoryja 33 33 
91. Ośko Marcin AGAT Złotoryja 30 30 
92. Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 30 30 
93. Chlastawa Tomasz AGAT Złotoryja 29 29 
94. Kluczyński Marcin AGAT Złotoryja 26 26 
95. Załucki Łukasz AGAT Złotoryja 23 23 
96. Godlewski Michał AGAT Złotoryja 17 17 
97. Koczmara Halina AGAT Złotoryja 12 12 

                                       
 Kierownik zawodów Sędzia główny 
                      Józef Zatwardnicki                                                                                                       Wiesław Pitera 
                             Sędzia kl.I                                                                                                                      Sędzia kl. I 
 
 



                 ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

                   Złotoryja 11.08.2018 r. 

                Protokół nr 5 - ksp 10  

L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 
1. Komsta Waldemar BK Jelenia Góra 89 89 
2. Haraszkiewicz Robert CZAK Wałbrzych 82 82 
3. Guzy Paweł BK Jelenia Góra 82 82 
4. Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 80 80 
5. Paczkowski Stanisław AGAT Złotoryja 80 80 
6. Kossarzecki Janusz AGAT Złotoryja 79 79 
7. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 78 78 
8. Urbanik Marian AGAT Złotoryja 77 77 
9. Dąbrowa Sylwester AGAT Złotoryja 76 76 
10. Irodenko Damian AGAT Złotoryja 71 71 
11. Skupień Marek AGAT Złotoryja 70 70 
12. Groszek Andrzej AGAT Złotoryja 70 70 
13. Wacławski Daniel BK Jelenia Góra 69 69 
14. Dukała Roman AGAT Złotoryja 68 68 
15. Kapusta Zbigniew AGAT Złotoryja 68 68 
16. Golonka Jacek AGAT Złotoryja 68 68 
17. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 66 66 
18. Lewucha Dariusz AGAT Złotoryja 66 66 
19. Irodenko Janusz AGAT Złotoryja 65 65 
20. Pańczak Krzysztof AGAT Złotoryja 64 64 
21. Mudry Grzegorz AGAT Złotoryja 64 64 
22. Kiełbowicz Krzysztof AGAT Złotoryja 63 63 
23. Kowalski Andrzej AGAT Złotoryja 63 63 
24. Kraszewski Piotr AGAT Złotoryja 63 63 
25. Gabrysiak Tomasz AGAT Złotoryja 62 62 
26. Szymański Marcin AGAT Złotoryja 61 61 
27. Miszczak Kamil AGAT Złotoryja 61 61 
28. Cichoński Kamil AGAT Złotoryja 59 59 
29. Kramarz Jacek AGAT Złotoryja 59 59 
30. Humski Robert AGAT Złotoryja 59 59 
31. Szczęsny  Łukasz AGAT Złotoryja 57 57 
32. Kaczyński Ryszard AGAT Złotoryja 57 57 
33. Frąckowiak Stanisław COLT Oława 57 57 
34. Trzebowski Ryszard AGAT Złotoryja 56 56 
35. Pawlos Witold AGAT Złotoryja 55 55 
36. Madej Karol AGAT Złotoryja 55 55 
37. Knapik Paweł AGAT Złotoryja 54 54 
38. Borodacz Robert AGAT Złotoryja 54 54 
39. Bijak Tadeusz AGAT Złotoryja 54 54 
40. Pawliński Dariusz AGAT Złotoryja 54 54 
41. Lis Stanisław AGAT Złotoryja 53 53 
42. Pupko Grzegorz AGAT Złotoryja 53 53 
43. Tabaszewski Michał AGAT Złotoryja 52 52 
44. Lipski Apolinary AGAT Złotoryja 52 52 
45. Turek Justyna AGAT Złotoryja 52 52 
46. Chlastawa Tomasz AGAT Złotoryja 52 52 
47. Klich Marcin AGAT Złotoryja 52 52 
48. Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 51 51 



49. Kucharczyk Jerzy AGAT Złotoryja 51 51 
50. Bąk Tomasz AGAT Złotoryja 51 51 
51. Zarzycki Józef AGAT Złotoryja 50 50 
52. Nazarewicz Wojciech AGAT Złotoryja 50 50 
53. Kowalczyk Tomasz AGAT Złotoryja 49 49 
54. Sikorski Michał AGAT Złotoryja 49 49 
55. Turek Kamil AGAT Złotoryja 49 49 
56. Gąsiorowski Dominik AGAT Złotoryja 49 49 
57. Olejnik Remigiusz AGAT Złotoryja 49 49 
58. Molęda Zbigniew AGAT Złotoryja 47 47 
59. Humski Sebastian AGAT Złotoryja 47 47 
60. Lityński Łukasz AGAT Złotoryja 47 47 
61. Majkowski Henryk AGAT Złotoryja 47 47 
62. Lewkowicz Marcin AGAT Złotoryja 46 46 
63. Gąsiorowski Adam AGAT Złotoryja 46 46 
64. Niedośpiał Tomasz AGAT Złotoryja 45 45 
65. Jędryczka Paweł Bolesławiec 45 45 
66. Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 45 45 
67. Adamczyk Tomasz BK Jelenia Góra 45 45 
68. Pastuchiewicz Jacek AGAT Złotoryja 45 45 
69. Berezowski Bartłomiej AGAT Złotoryja 44 44 
70. Kołtowski Marek AGAT Złotoryja 43 43 
71. Depka Henryk AGAT Złotoryja 41 41 
72. Gelmuda Marek AGAT Złotoryja 41 41 
73. Chełmecki Marcin AGAT Złotoryja 40 40 
74. Bochenek Dawid AGAT Złotoryja 39 39 
75. Elżbieciak Michał AGAT Złotoryja 39 39 
76. Korba Arkadiusz AGAT Złotoryja 39 39 
77. Borowski Wiesław AGAT Złotoryja 38 38 
78. Urban Andrzej AGAT Złotoryja 38 38 
79. Chajec  Przemysław AGAT Złotoryja 38 38 
80. Rękal Leszek AGAT Złotoryja 38 38 
81. Chełmecka Magdalena AGAT Złotoryja 36 36 
82. Kluczyński Marcin AGAT Złotoryja 36 36 
83. Denes Patryk AGAT Złotoryja 34 34 
84. Starostka Michał AGAT Złotoryja 33 33 
85. Pollace Antonio AGAT Złotoryja 33 33 
86. Lewkowicz Maciej AGAT Złotoryja 30 30 
87. Tyrakowski Dariusz AGAT Złotoryja 29 29 
88. Narejko Michał AGAT Złotoryja 29 29 
89. Wiśniewski Przemysław KS AMATOR Wrocław 27 27 
90. Majewski Przemysław AGAT Złotoryja 26 26 
91. Janeczko Jan AGAT Złotoryja 25 25 
92. Wołoszczak Łukasz AGAT Złotoryja 23 23 
93. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 22 22 
94. Krysiński Bartłomiej AGAT Złotoryja 22 22 
95. Godlewski Michał AGAT Złotoryja 21 21 
96. Malinowski Sławomir AGAT Złotoryja 15 15 
97. Załucki Łukasz AGAT Złotoryja 14 14 
98. Wilczkowski Marcin AGAT Złotoryja 10 10 

    Kierownik zawodów:                                                     Sędzia główny: 

                    Józef Zatwardnicki                                                 Wiesław Pitera 

                        Sędzia klasy I                                       Sędzia kl. I 



 

               ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

                Złotoryja 11.08.2018 r. 

              Protokół nr 6 - Pcz 10  

L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 
1. Kania Daniel KS AMATOR Wrocław 91 91 
2. Śmiałkowski Rafał AGAT Złotoryja 89 89 
3. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 88 88 
4. Bijak Tadeusz AGAT Złotoryja 86 86 
5. Haraszkiewicz Robert AGAT Złotoryja 86 86 
6. Pisulski Konrad AGAT Złotoryja 85 85 
7. Niedośpiał Tomasz AGAT Złotoryja 83 83 
8. Jędryczka Paweł Bolesławiec 82 82 
9. Berezowski Bartłomiej AGAT Złotoryja 81 81 
10. Golonka Jacek AGAT Złotoryja 81 81 
11. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 81 81 
12. Wacławski Daniel BK Jelenia Góra 80 80 
13. Janeczko Jan AGAT Złotoryja 78 78 
14. Wiśniewski Przemysław KS AMATOR Wrocław 77 77 
15. Kateusz Aleksander AGAT Złotoryja 77 77 
16. Lewucha Dariusz AGAT Złotoryja 77 77 
17. Skupień Marek AGAT Złotoryja 75 75 
18. Irodenko Janusz AGAT Złotoryja 73 73 
19. Dukała Roman AGAT Złotoryja 73 73 
20. Pollace Antonio AGAT Złotoryja 72 72 
21. Urbanik Marian AGAT Złotoryja 72 72 
22. Kiełbowicz Krzysztof AGAT Złotoryja 70 70 
23. Irodenko Damian AGAT Złotoryja 70 70 
24. Warmus Arkadiusz AGAT Złotoryja 70 70 
25. Kramarz Jacek AGAT Złotoryja 69 69 
26. Kossarzecki Janusz AGAT Złotoryja 69 69 
27. Drabarek Andrzej BK Jelenia Góra 69 69 
28. Sikorski Michał AGAT Złotoryja 69 69 
29. Szymański Marcin AGAT Złotoryja 68 68 
30. Cichoński Marek AGAT Złotoryja 68 68 
31. Tupieka Janusz AGAT Złotoryja 68 68 
32. Kapusta Zbigniew AGAT Złotoryja 67 67 
33. Onyśków Krzysztof AGAT Złotoryja 67 67 
34. Kostek Filip AGAT Złotoryja 67 67 
35. Kowalczyk Artur BK Jelenia Góra 66 66 
36. Wilczkowski Marcin AGAT Złotoryja 65 65 
37. Tarasiewicz Rafał AGAT Złotoryja 64 64 
38. Bąk Tomasz AGAT Złotoryja 64 64 
39. Turek Kamil AGAT Złotoryja 63 63 
40. Tabaszewski Michał AGAT Złotoryja 63 63 
41. Załucki Łukasz AGAT Złotoryja 63 63 
42. Kowalski Andrzej AGAT Złotoryja 62 62 
43. Kucharczyk Jerzy AGAT Złotoryja 62 62 
44. Kowalczyk Tomasz AGAT Złotoryja 62 62 
45. Pielich Marek AGAT Złotoryja 61 61 
46. Pańczak Krzysztof AGAT Złotoryja 61 61 



47. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 61 61 
48. Lewkowicz Marcin AGAT Złotoryja 60 60 
49. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 60 60 
50. Knapik Paweł AGAT Złotoryja 59 59 
51. Gabrysiak Tomasz AGAT Złotoryja 59 59 
52. Klityński Mariusz AGAT Złotoryja 59 59 
53. Pupko Grzegorz AGAT Złotoryja 58 58 
54. Zarzycki Józef AGAT Złotoryja 57 57 
55. Bochenek Dawid AGAT Złotoryja 57 57 
56. Humski Sebastian AGAT Złotoryja 57 57 
57. Trzebowski Ryszard AGAT Złotoryja 56 56 
58. Klityński Norbert AGAT Złotoryja 56 56 
59. Starostka Michał AGAT Złotoryja 55 55 
60. Urban Andrzej AGAT Złotoryja 55 55 
61. Majkowski Henryk AGAT Złotoryja 54 54 
62. Cichoński Kamil AGAT Złotoryja 54 54 
63. Borysewicz Stanisław AGAT Złotoryja 54 54 
64. Lipski Apolinary AGAT Złotoryja 54 54 
65. Kraszewski Piotr AGAT Złotoryja 54 54 
66. Pawliński Dariusz AGAT Złotoryja 53 53 
67. Turek Justyna AGAT Złotoryja 52 52 
68. Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 52 52 
69. Elżbieciak Michał AGAT Złotoryja 52 52 
70. Rękal Leszek AGAT Złotoryja 51 51 
71. Gelmuda Marek AGAT Złotoryja 51 51 
72. Klich Marcin AGAT Złotoryja 51 51 
73. Pełka Maciej AGAT Złotoryja 50 50 
74. Groszek Andrzej AGAT Złotoryja 50 50 
75. Miszczak Kamil AGAT Złotoryja 50 50 
76. Gąsiorowski Dominik AGAT Złotoryja 50 50 
77. Ośko Marcin AGAT Złotoryja 49 49 
78. Borowski Wiesław AGAT Złotoryja 49 49 
79. Majewski Przemysław AGAT Złotoryja 49 49 
80. Lityński Łukasz AGAT Złotoryja 49 49 
81. Humski Robert AGAT Złotoryja 49 49 
82. Dąbrowa Sylwester AGAT Złotoryja 48 48 
83. Gąsiorowski Adam AGAT Złotoryja 47 47 
84. Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 46 46 
85. Chlastawa Tomasz AGAT Złotoryja 46 46 
86. Krysiński Bartłomiej AGAT Złotoryja 45 45 
87. Chełmecka Magdalena AGAT Złotoryja 44 44 
88. Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 42 42 
89. Malinowski Sławomir AGAT Złotoryja 42 42 
90. Podejma Radosław AGAT Złotoryja 41 41 
91. Korba Arkadiusz AGAT Złotoryja 37 37 
92. Depka Henryk AGAT Złotoryja 36 36 
93. Łysiak Wojciech AGAT Złotoryja 36 36 
94. Szczęsny Łukasz AGAT Złotoryja 35 35 
95. Mekita Łukasz AGAT Złotoryja 34 34 
96. Chełmecki Marcin AGAT Złotoryja 34 34 
97. Kluczyński Marcin AGAT Złotoryja 32 32 
98. Kołtowski Marek AGAT Złotoryja 31 31 
99. Wołoszczak Łukasz AGAT Złotoryja 28 28 
100. Madej Karol AGAT Złotoryja 27 27 



101. Frąckowiak Stanisław COLT Oława 26 26 
102. Narejko Michał AGAT Złotoryja 23 23 
103. Nazarewicz Wojciech AGAT Złotoryja 23 23 
104. Kaczyński Ryszard AGAT Złotoryja 22 22 
105. Adamczyk Tomasz BK Jelenia Góra 22 22 
106. Olejnik Remigiusz AGAT Złotoryja 22 22 
107. Denes Patryk AGAT Złotoryja 19 19 
108. Mudry Grzegorz AGAT Złotoryja 17 17 
109. Godlewski Michał AGAT Złotoryja 17 17 
110. Pawlos Witold AGAT Złotoryja 14 14 
111. Pastuchiewicz Jacek AGAT Złotoryja 12 12 
112. Lewkowicz Maciej AGAT Złotoryja 11 11 
113. Milko Krzysztof UR Jawor 10 10 
114. Tyrakowski Dariusz AGAT Złotoryja 10 10 
115. Borodacz Robert AGAT Złotoryja 5 5 

        

 

               Kierownik zawodów:                                                     Sędzia główny: 

                 Józef Zatwardnicki                                                Wiesław Pitera  

                    Sędzia klasy I                                     Sędzia kl. I 

 


